PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   05   июня   2019   года   №   1630
	Об определении должностных лиц администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области составлять протоколы об административном правонарушении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» (в редакции областного закона Ленинградской области от 25.12.2018 года № 132-оз), областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить должностными лицами администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченными составлять протоколы об административных правонарушениях по статье 4.10 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»:

- отдел по аграрной политике администрации: начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист;

- отдел городского хозяйства администрации: начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист.

2. Начальникам отдела по аграрной политике, отдела городского хозяйства администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внести в должностные инструкции сотрудников отдела соответствующие изменения, в части составления протоколов об административных правонарушениях.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                            А.Н. Соклаков
Согласовано:

Михалева И.Н.

Глумилина Н.В.

Исп. Баранова О.А. (36-744)

Разослано: дело-2,  админ. комиссия-1, аграрный отдел-1, ОГХ-1,  СМИ-1, отдел. информатизации -1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова